Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   __________                                                                                                        № _____

О внесении изменений в реестр муниципальных услуг и государственных услуг

по переданным полномочиям, предоставляемых администраций городского

округа город Первомайск Нижегородской области и подведомственными ей

муниципальными учреждениями, утвержденный постановлением

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

от 10.06.2021 № 508

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

1. Внести в реестр муниципальных услуг и государственных услуг по

переданным полномочиям, предоставляемых администрацией городского округа

город Первомайск Нижегородской области и подведомственными ей

муниципальными учреждениями, утвержденный постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 10.06.2021 № 508 (в

ред. от 09.11.2021 № 966, от 12.05.2022 № 452, 08.09.2022 № 1000, 21.11.2022 № 1347,

26.12.2022 № 1532), изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Заместителю главы администрации по социальным вопросам городского

округа город Первомайск Нижегородской области Л.А.Моштылевой обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.1maysk.ru.

Глава местного самоуправления                                                                                  Е.А.Лебеднова